Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 3

E D I T A L  N . º  0 2 9 / 2 0 2 4  –  R E T I F I C A Ç Ã O

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Anexo I

- Relação das Escolas com Vagas Disponíveis, do Edital n.º 028/2024 – Convocação Para Apresentação da

Documentação, Distribuição de Vagas e Posse, conforme abaixo descrito:

ONDE SE LÊ:

RELAÇÃO DAS ESCOLAS COM VAGAS DISPONÍVEIS:

Escola Municipal do Campo João José Zattar

Escola Municipal do Campo Norberto Serápio

Escola Municipal do Campo Nossa Sr.ª do Rocio

Escola Municipal do Campo Pocinhos

Escola Municipal do Campo Todos os Santos

LEIA-SE:

RELAÇÃO DAS ESCOLAS COM VAGAS DISPONÍVEIS:

Escola Municipal do Campo João José Zattar

Escola Municipal do Campo Norberto Serápio

Escola Municipal do Campo Nossa Sr.ª do Rocio

Escola Municipal do Campo Pocinhos

Pinhão, 05 de março de 2024.

Valdecir Biasebetti

Prefeito Municipal